2024 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 東 急 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 堀江 正博

(コード番号 9005 東証プライム市場)

問 合 せ 先 財務戦略室 主計グループ

連結ＩＲ課長 大澤 勇紀

(TEL. 03－3477－6168)

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の取得結果に関するお知らせ

（会社法第165条第2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2024年11月8日付のプレスリリース「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の

買付けに関するお知らせ」にてお知らせいたしました会社法第165条第2項の規定による定款の定めに基づく

自己株式の取得につきまして、本日下記のとおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 自己株式の取得を行った理由

資本効率の改善及び株式数削減を通じた1株当たり株式価値の向上を図るとともに、株式の持ち合い縮

減を推進するため

2. 取得の内容

 (1) 取得対象株式の種類   普通株式

 (2) 取得した株式の総数   12,715,200株

 (3) 取得価額の総額     24,743,779,200円

 (4) 取得日         2024年11月11日

 (5) 取得方法        東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

 （ご参考）

1. 2024年11月8日付の取締役会決議における自己株式の取得に関する決定内容

• 取得対象株式の種類   普通株式

• 取得し得る株式の総数  2,400万株（上限）

           （発行済株式総数（自己株式を除く。）に対する割合4.01％）

• 株式の取得価額の総額  400億円（上限）

• 取得期間        2024年11月11日から2025年2月28日まで

           （ただし、2024年11月28日から2024年12月30日までの間は取得を

           行わない。）

• 取得方法        東京証券取引所における市場買付け（立会外買付取引を含む。）

2．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2024年11月11日現在）

• 取得した株式の総数   12,715,200株

• 株式の取得価額の総額  24,743,779,200円

以  上